[image: Описание: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 февраля 2019г.              № 14

О внесении изменений в постановление № 55 от 25.12.2017г. «О присвоении адресов в д. Жанвиль Хиславичского района Смоленской области»

    Администрация  Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление № 55 от 25.12.2017г.  «О присвоении адресов в д. Жанвиль Хиславичского района Смоленской области» (в редакции постановления № 25 от 23.07.2018г; № 39 от 21.09.2018г.; № 48 от 12.12.2018г.) в приложение № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.
3. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Хиславичский район».

Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской  области		                     В.Б. Маганков

Приложение № 1
к постановлению Городищенского
сельского поселения Хиславичского
района Смоленской области
от 25.12.2017г.  № 55
в редакции постановления № 25 от 23.07.2018г.
в редакции постановления № 39 от 21.09.2018г.
в редакции постановления № 48 от 12.12.2018г.
в редакции постановления № 14 от 20.02.2019г.

Список
нумерации домов, улиц и земельных участков по деревне Жанвиль
Хиславичского района Смоленской области

	№ п/п
	Адрес объекта
	Собственник объекта
	Кадастровый номер объекта
	Кадастровый номер земельного участка

	 1
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Лесная, д. 21
	Волкова Наталья Георгиевна
	67:22:1400101:189

	2
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Центральная, д. 29
	Супругова Любовь Викторовна
	67:22:1400101:188

	3
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Центральная, д. 6
	Почтовое отделение
	67:22:1400101:148

	4
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Центральная, д. 8
	Кислова Зинаида Никифоровна
	67:22:1400101:170

	5
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Центральная, д. 9
	Поляков Сергей Петрович
	67:22:1400101:162
	67:22:1400101:75

	6
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Центральная, д. 14
	Административное здание (ФАП)
	67:22:1400101:149

	7
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Центральная, д. 23
	Смыкова Раиса Григорьевна
	67:22:1400101:181

	8
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Центральная, д. 24
	Сидоренкова Зинаида Ивановна
	67:22:1400101:167

	9
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Центральная, д. 28
	Карпенко Валентина Владимировна
	67:22:1400101:161

	10
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Центральная, д. 31
	Лукашенкова Вера Михайловна
	67:22:1400101:150
	67:22:1400101:66

	11
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Лесная, д. 5
	Крутиков Владимир Дмитриевич
	67:22:1400101:152

	12
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Лесная, д. 6
	Борисова Галина Константиновна
	67:22:1400101:178

	13
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Лесная, д. 7
	Калинченко Михаил Николаевич
	67:22:1400101:180
	67:22:1400101:51

	14
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Лесная, д. 16
	Лаврентьева Лариса Анатольевна
	67:22:1400101:165

	15
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Лесная, д. 17
	Новиков Александр Александрович
	67:22:140101:166

	16
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Лесная, д. 19
	Кислов Сергей Викторович
	67:22:0000000:209

	17
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Лесная, д. 20
	Башмакова Наталья Александровна
	67:22:1400101:151
	67:22:1400101:30

	18
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Лесная, д. 23
	Двойносов Алексей Алексеевич
	67:22:1400101:171
	67:22:1400101:34

	19
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Заречная, д. 3
	Минченков Александр Степанович
	67:22:1400101:182

	20
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Заречная, д. 5
	Лукашенкова Галина Викторовна
	67:22:1400101:164
	67:22:1400101:52

	21
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Заречная, д. 7 кв. 2
	Гавриленков Виктор Алексеевич
	67:22:1400101:173

	22
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Заречная, д. 7 кв. 1
	Новиков Алексей Иванович
	67:22:1400101:174

	23
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Заречная, д. 9
	Братенков Павел Егорович
	67:22:1400101:159

	24
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Заречная, д. 13
	Передреев Василий Сергеевич
	67:22:1400101:187

	25
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Заречная, д. 14
	Юрочкин Виктор Брониславович
	67:22:1400101:160
	67:22:1400101:71

	26
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Южная, д. 3
	Драчева Любовь Сергеевна
	67:22:1400101:186

	27
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Южная, д. 7
	Новиков Иван Никифорович
	67:22:1400101:169

	28
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Южная, д. 8
	Шорников Константин Иванович
	67:22:1400101:163

	29
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Городищенское сельское поселение
 д. Жанвиль, ул. Центральная, д. 30
	Булатов Александр Васильевич

	[bookmark: _GoBack]67:22:1400101:68

6

image1.png